
  Liga Deportiva Parroquial Llano Chico 

  HOJA DE VOCALÍA No. 22

Categoría: Máxima Fecha: Domingo - Noviembre 16, 2025Hora: 14:00 Cancha: Principal

Etapa: Primera Etapa Jornada: Fecha 4 Vocal: Directiva

DíNAMO v C.D. AMERICA

2 2
J C G TA TR Jugadores

258 - Jonny Carvajal [N]

259 - Danny Diaz [N]

260 - Eduardo Gonzalez [N]

263 - Richard Almeida [N]

   x1 264 - Dario Rojas [F]

   x1 267 - Bryan Tufiño [N]

   x1 270 - Eddi Parra [N]

  x1 271 - Antonny Tufiño [N]

  x1    x2 970 - Luis Dalgo [N]

   x1 2830 - Freddy Rojas [F]

4418 - Matias Oña [N] (*J)

   x1 5012 - Andres Aleman [N]

   x1 5889 - Jerinson Mendez [F]

Jugadores sancionados en la vocalía No.22

970 - Luis Dalgo | Doble Amarilla

Total Pagado Vocalía: $ 36.00

J C G TA TR Jugadores
209 - Antony Ramirez [N]

376 - Stalin Pulupa [N]

  x1    x1 993 - Alejo Narvaez [N]

1116 - Cristian Narvaez [N]

   x2 1543 - Victor Alvaro [N]

1568 - Carlos Narvaez [N]

   x1 1678 - Kevin Ferrin [F]

   x1 1837 - Segundo Chavez

2414 - Cristian Gualoto [N]

  x1    x1 3839 - Cristian Tufiño [P]

   x1 4463 - Byron Alvaro [N]

4618 - Ronald Ferrin [F] (*J)

4666 - Joel Acero [N]

5060 - Julian Ailla [P] (*J)

Jugadores sancionados en la vocalía No.22

376 - Stalin Pulupa |  Expulsión Directa
1543 - Victor Alvaro |  Doble Amarilla

Total Pagado Vocalía: $ 28.00

Nota:
				La información proporcionada en este documento, corresponde a los datos ingresados en el sistema SADCAF por la comisión
respectiva de la Liga Deportiva Parroquial Llano Chico, en el caso de tener alguna duda respecto a la vocalía, por favor comunicarse
con los directivos del campeonato, cabe recalcar que este documento es netamente informativo, no es un documento oficial de la
Liga Deportiva Parroquial Llano Chico.
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  Liga Deportiva Parroquial Llano Chico 

  HOJA DE VOCALÍA No. 22

INFORME DEL SEÑOR VOCAL

El partido empieza a la hora programada, marcador final Dínamo (2) - C.D. America (2), por lo demás sin
novedad.

Puntuación del árbitro: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 

Equipo: Directiva Nombre:  Jorge L
 

INFORME DEL SEÑOR ÁRBITRO

Tarjetas Amarillas del equipo Dínamo:

*  No. 264 - Dario Rojas  
*  No. 267 - Bryan Tufiño  
*  No. 270 - Eddi Parra  
*  No. 970 - Luis Dalgo  (2 TA) 
*  No. 2830 - Freddy Rojas  
*  No. 5012 - Andres Aleman  
*  No. 5889 - Jerinson Mendez  

Tarjetas Rojas del equipo Dínamo:

*  No. 970 - Luis Dalgo (Doble T. Amarilla)
Tarjetas Amarillas del equipo C.D. America:

*  No. 993 - Alejo Narvaez  
*  No. 1543 - Victor Alvaro  (2 TA) 
*  No. 1678 - Kevin Ferrin  
*  No. 1837 - Segundo Chavez 
*  No. 3839 - Cristian Tufiño  
*  No. 4463 - Byron Alvaro  

Tarjetas Rojas del equipo C.D. America:

*  No. 376 - Stalin Pulupa (Conducta anti-deportiva)
*  No. 1543 - Victor Alvaro (Doble T. Amarilla)

 

Nombre:    pablo sarabia
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